
Uchwała Nr XI/47/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 

1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 167 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2025 r., przyjętego uchwałą NR X/40/24 

Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok,  z 

późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale NR X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 22 Dochody i wydatki Gminy Bielice dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  W uchwale nr X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Bielice na 2025 rok, z późn. zm. dokonuje się zmian w § 17 poprzez dodanie punktu 7 w brzmieniu: 

„7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

   Edward Mocarski 



 


